
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,9 Mediaset 27,3
Atresmedia 28,2 Atresmedia 26,6

TVE 16,3 TVE 17,1

Tele5 12,5 Tele5 11,7
Cuatro 5,8 Cuatro 5,8

A3 13,1 A3 12,1
LaSexta 6,2 LaSexta 6,3

La1 10,1 La1 10,5
Auto 6,8 Auto 7,2
La2 2,8 La2 2,9

Tem TDT 31,4 Tem TDT 32,2
Tem Pago 7,2 Tem Pago 7,8

Otras 3,9 Otras 3,6

Fdf 3,0 Fdf 3,2
Divinity 2,1 Divinity 2,2
Energy 2,1 Energy 2,2
Boing 1,7 Boing 1,5

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,8
Neox 3,0 Neox 2,5
Nova 2,8 Nova 2,5
Mega 1,6 Mega 1,7

Atreseries 1,5 Atreseries 1,4
Disney 1,5 Disney 1,4
Clan 2,2 Clan 1,9

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,9
13Tv 2,0 13Tv 2,3

24 Horas 0,7 24 Horas 0,9
Paramount 1,5 Paramount 1,9

Dmax 2,0 Dmax 1,8
Ten 0,3 Ten 0,4

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,6
Dkiss 1,0 Dkiss 1,0

Audiencias  16/08/2018

MES16/08/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:00 56 1 INFORMATIVO T5 MATINA 137 12,4
8:56 4 1 EL PROGRAMA DEL VERANO:AVANCE 235 17,4
9:00 219 1 EL PROGRAMA DEL VERANO 418 16,2
12:39 141 1 YA ES MEDIODIA 661 9,9
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1247 11,8
15:39 6 1 DEPORTES 15:00 1207 11,2
15:59 56 1 SALVAME LIMON 1283 12,1
16:55 203 1 SALVAME NARANJA 1483 17,1
20:18 52 1 PASAPALABRA 1317 15,5
21:10 35 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1581 15,7
21:58 4 1 DEPORTES 21:00 850 7,3
22:09 99 1 CINE 5 ESTRELLAS / SECUESTRADO(2017) 1467 12,3
23:54 99 1 CINE / ENCUENTRO FRUSTRADO 526 7,7

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:26 36 1 GYM TONY XS 34 2,7
9:02 30 1 GYM TONY XS 36 2,2
9:32 31 1 GYM TONY XS 78 3,8
10:03 52 1 ALERTA COBRA / LA FORMULA DEL FUTURO 134 5,7
10:55 53 1 ALERTA COBRA / EL ATAQUE 169 6,0
11:48 59 1 ALERTA COBRA / ALERTA SEMIR 211 6,0
12:47 65 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 248 4,9
13:52 47 1 NOTICIAS CUATRO 1 509 6,4
14:55 36 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 750 7,2
15:32 13 1 DEPORTES CUATRO 580 5,4
15:53 39 1 HAWAI 5.0 / PARA QUE EL MUNDO LO SEPA 441 4,1
16:31 57 1 HAWAI 5.0 / MEMENTO 444 4,3
17:29 51 1 HAWAI 5.0 / GUERRERO 483 5,2
18:20 46 1 NCIS:LOS ANGELES / LUCHANDO CONTRA S 425 5,2
19:06 52 1 NCIS:LOS ANGELES / BLAZE OF GLORY 350 4,5
19:58 19 1 NOTICIAS CUATRO 2 411 5,2
20:25 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 348 4,3
20:31 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 392 4,4
21:26 89 1 FIRST DATES 920 7,8
22:56 47 1 MENTES CRIMINALES / EX PARTE 760 6,5
23:47 49 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / CONS 591 6,8
0:36 44 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / TIPO A 493 8,5
1:20 48 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / EL CO 356 9,6

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:00 56 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 195 17,5
8:56 4 1 ESPEJO PUBLICO ES!VERANO:AVANCE 218 16,2
9:00 163 1 ESPEJO PUBLICO ES!VERANO 297 13,0
11:43 109 1 ESPEJO PUBLICO ES!VERANO:ULTIMA HORA 470 11,9
13:32 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / CHU 762 12,1
13:57 63 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1240 14,5
15:00 41 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1718 16,2
15:41 12 1 DEPORTES 1689 15,6
16:04 27 1 D.REG(TU TIEMPO) 1069 10,0
16:04 27 1 TU TIEMPO 1012 9,5
16:32 73 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1289 12,7
17:45 62 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1104 12,5
18:57 76 1 ¡AHORA CAIGO! 1291 16,6
20:13 51 1 ¡BOOM! 1368 16,4
21:04 41 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1312 13,2
21:54 64 1 EL HORMIGUERO 3.0 STARS / ANDRES INIESTA1237 10,1
22:59 122 1 CINE / VACACIONES(2015) 1362 14,5
1:01 89 1 CINE 2 / LA BUENA MENTIRA 341 9,2
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

10:00 151 1 LA MAÑANA 300 10,7
12:31 55 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 380 8,8
13:26 29 1 TORRES EN LA COCINA / ENSALADA DE TRIG 422 6,9
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 513 6,6
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 492 6,4
14:32 28 1 CORAZON 905 9,5
15:00 5 1 TELEDIARIO 1 4:00 1239 12,2
15:05 54 1 TELEDIARIO 1 1415 13,2
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1355 12,7
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1315 12,4
16:17 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1311 12,2
16:17 13 1 EL TIEMPO 1 1267 11,8
16:29 57 1 SERVIR Y PROTEGER 951 9,2
17:27 56 1 ACACIAS 38 762 8,2
18:23 37 1 CENTRO MEDICO 383 4,6
19:00 40 1 CENTRO MEDICO 454 5,8
19:40 45 1 ESPAÑA DIRECTO 559 7,2
20:30 30 1 AQUI LA TIERRA 797 9,4
21:00 5 1 TELEDIARIO 2 4:00 830 9,1
21:05 63 1 TELEDIARIO 2 1257 11,9
21:57 10 2 EL TIEMPO 2 1848 15,7
22:13 29 1 VIAJE AL CENTRO DE LA TELE / VUELTA A LA 1532 12,4
22:42 59 1 LAZOS DE SANGRE / LA SAGA SANCHEZ VIC 1442 12,1
23:41 107 1 AMIGAS Y CONOCIDAS:LAZOS DE SANGRE 896 12,2
1:28 62 1 CINE / MI SEMANA CON MARILYN 248 7,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:38 48 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 34 2,4
9:26 52 1 CRIMENES IMPERFECTOS 85 4,1
10:19 53 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / MASACRE EN LITT 82 3,3
11:11 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 198 6,2
12:36 101 1 AL ROJO VIVO 550 10,0
14:17 32 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 977 11,0
14:59 22 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 634 6,1
15:21 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 522 4,9
15:33 5 1 LA SEXTA METEO 317 2,9
15:43 101 1 ZAPEANDO 686 6,5
17:24 21 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 541 5,5
17:45 136 1 MAS VALE TARDE 624 7,5
20:01 43 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 665 8,3
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 423 4,7
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 433 4,6
21:35 65 1 EL INTERMEDIO:SUMMER TIME 505 4,3
22:40 104 1 CINE / GRAVITY 648 6,0
0:24 94 1 CINE 2 / EL TIBURON DEL PANTANO 276 5,3

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:47 7 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 34 2,6
8:57 29 1 PUEBLO DE DIOS / EL SILENCIO DE LAS PALA 30 1,9
9:29 28 1 DIARIO DE UN NOMADA / HUNGRIA 35 1,7
9:57 48 1 EXTRAÑAS MARAVILLAS DEL MUNDO 32 1,4
10:49 55 1 DOCUMENTA2 63 2,3
10:49 54 2 LA VACUNA QUE CAMBIO EL MUNDO 63 2,3
11:46 26 1 REPORTERO DE LA HISTORIA 33 1,0
12:17 97 1 MAÑANAS DE CINE / AL INFIERNO,GRINGO 112 2,4
13:56 53 1 CURRO JIMENEZ / EL RETORNO AL HOGAR 272 3,3
14:52 50 1 HUELLAS TERRESTRES VISTAS DESDE EL CIELO 232 2,2
15:47 45 1 SABER Y GANAR 705 6,6
16:31 97 1 GRANDES DOCUMENTALES 442 4,4
16:31 51 2 HOANIB:LOS SECRETOS DE LOS ELEFANTES D 510 4,9
17:22 42 2 AFRICA SALVAJE 373 3,9
18:11 56 1 DOCUMENTA2 219 2,6
18:11 56 2 LA VERDADERA MARY POPPINS 220 2,6
19:10 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA REGION DE UZES 194 2,5
20:04 50 1 D.REG(PARAISOS CERCANOS) / CROACIA,U 156 1,9
20:56 24 1 EL RIO DE LA VIDA / EL CAIRO 150 1,6
21:20 30 1 DIAS DE CINE 105 1,0
21:53 7 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 133 1,1
22:00 94 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / DEM 419 3,5
23:37 49 1 LA EVOLUCION DEL MAL / KIM,LA DINASTIA 163 1,7
0:26 22 1 LA 2 NOTICIAS 123 1,7
0:51 53 1 BITACORA / CIRCUNNAVEGACION 88 1,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 45 1 I LOVE TV 26 2,2
8:54 55 1 7 VIDAS 41 2,4
9:49 54 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 50 2,2

10:43 68 1 AIDA / EL DIA D 92 3,3
11:51 66 1 AIDA / LO PEOR DE MI 97 2,7
12:58 120 1 LA QUE SE AVECINA / UN VIAJE,UN PAYASO 234 3,4
14:57 122 1 LA QUE SE AVECINA / UN AEROFOBICO,UN M 453 4,3
16:59 92 1 LOS SERRANO / ESE OLOR TAN CARACTERIST 229 2,4
18:31 98 1 LOS SERRANO / LA NOCHE DEL LORO 140 1,8
20:09 16 1 LA QUE SE AVECINA:MAKING OF 145 1,8
20:24 126 1 LA QUE SE AVECINA / UN DEPREDADOR AFR 337 3,3
22:30 114 1 CINE / RUBY SPARKS 158 1,4
0:24 99 1 LA QUE SE AVECINA / UNA ECO-FINCA,UN O 282 5,5

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:29 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS PARAISOS / MALDIVA 16 1,1
9:25 38 2 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA DE VENEZUE 18 0,9

10:03 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ISLAS FIJI 23 1,0
10:57 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE VENEZU 27 0,9
11:51 57 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE COLOM 31 0,9
12:48 146 1 BE MAD FOOD 51 0,7
12:48 70 2 EN MI COCINA MANDO YO 42 0,8
13:59 75 2 EN MI COCINA MANDO YO 61 0,7
15:14 401 1 BE MAD MECHANIC 61 0,7
15:14 28 2 SUPERCASAS ECOLOGICAS 44 0,4
15:42 51 2 SUPERCASAS ACUATICAS 64 0,6
16:33 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 61 0,6
17:01 20 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 98 1,0
17:21 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 92 0,9
17:49 27 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 99 1,1
18:16 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 70 0,8
18:44 27 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 72 0,9
19:11 29 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 63 0,8
19:40 28 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 52 0,7
20:08 21 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 46 0,6
20:29 30 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 34 0,4
20:59 29 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 37 0,4
21:28 27 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 34 0,3
21:55 254 1 BE MAD EXTREME 59 0,7
21:55 54 2 CHAPUZAS ESTETICAS 39 0,3
22:49 49 2 CHAPUZAS ESTETICAS 79 0,7
23:38 51 2 CHAPUZAS ESTETICAS 79 0,9
0:29 53 2 CHAPUZAS ESTETICAS 67 1,1
1:22 47 2 CHAPUZAS ESTETICAS 30 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 24 1 SURFEROS TV 2 0,1
9:24 455 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 141 2,3
9:24 42 2 ANATOMIA DE GREY 10 0,5

10:06 49 2 ANATOMIA DE GREY 26 1,1
10:54 50 2 ENTRE FANTASMAS / PERSONAL EN ATAQUE 60 2,1
11:44 54 2 ENTRE FANTASMAS / JURAMENTO HIPOCRAT 105 3,1
12:38 50 2 ENTRE FANTASMAS / EN CASA PERO NO SOL 148 3,3
13:28 42 2 ENTRE FANTASMAS / EL CUIDADOR DE TUMB 137 2,1
14:10 55 2 ENTRE FANTASMAS / UNA PELICULA DE TERRO 175 1,9
15:05 57 2 ENTRE FANTASMAS / PADRES IRRESPONSABLE 270 2,5
16:02 56 2 ENTRE FANTASMAS / DOMINACION 270 2,5
16:59 251 1 DIVINITY CRIME 186 2,2
16:59 46 2 CASTLE / DEMONIOS 165 1,7
17:45 53 2 CASTLE / POLIS Y CACOS 180 2,0
18:38 52 2 CASTLE / EL HOTEL DE LOS CORAZONES ROT 172 2,2
19:30 46 2 CASTLE / DISPARO MORTAL 171 2,2
20:16 53 2 CASTLE / ESPOSADOS 237 2,8
21:09 93 1 DIVINITY TE COMO A SERIES 264 2,4
21:09 37 2 PERDONAME SEÑOR 249 2,5
21:46 24 2 EL PRINCIPE / CLAVES DE ACCESO 323 2,8
22:10 32 2 SUPERBEA FANDOM EDITION 237 1,9
22:10 14 3 YO SOY BEA:PREVIO 240 2,0
22:24 18 3 YO SOY BEA 235 1,9
22:42 16 1 CAZAMARIPOSAS 245 2,0
22:58 212 1 DIVINITY CRIME 131 1,9
22:58 51 2 173 1,5
23:49 47 2 154 1,8
0:36 47 2 148 2,6
1:23 50 2 MOTIVE 72 2,0

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:14 69 1 LOS SIMULADORES / EL JOVEN SIMULADOR 7 0,5
9:23 45 1 C.S.I.NUEVA YORK / TANGLEWOOD 22 1,1

10:08 45 1 C.S.I.NUEVA YORK / LA COMISION 18 0,8
10:53 42 1 C.S.I.NUEVA YORK / CRIMEN O FALTA 32 1,2
11:35 49 1 C.S.I.NUEVA YORK 49 1,5
12:24 56 1 C.S.I.NUEVA YORK 62 1,5
13:20 41 1 C.S.I. / MALO HASTA LA MEDULA 106 1,8
14:01 55 1 C.S.I. 147 1,7
14:55 49 1 C.S.I. 203 1,9
15:44 49 1 C.S.I. 254 2,4
16:33 61 1 CASO ABIERTO / JOSEPH 192 1,9
17:34 54 1 CASO ABIERTO 117 1,3
18:29 46 1 CASO ABIERTO 85 1,1
19:14 54 1 CASO ABIERTO / BARRENEROS 87 1,1
20:08 382 1 DISTRITO 8 222 2,6
20:08 52 2 HAWAI 5.0 / TUMULTO 97 1,2
21:01 48 2 HAWAI 5.0 / EL PRECIO DE LA LIBERTAD 186 1,9
21:49 45 2 HAWAI 5.0 337 2,8
22:34 48 2 HAWAI 5.0 / FELIZ DIA DE ACCION DE GRAC 302 2,5
23:22 53 2 HAWAI 5.0 / HONRA A TU PADRE 252 2,5
0:14 51 2 HAWAI 5.0 / MEMENTO 234 3,4
1:05 41 2 SIN RASTRO / ROBADO 208 4,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:01 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 31 3,3
8:26 10 1 TEEN TITANS GO! 32 2,7
8:35 10 1 TEEN TITANS GO! 34 2,7
8:47 10 1 TEEN TITANS GO! 44 3,4
8:56 10 1 TEEN TITANS GO! 34 2,4
9:09 71 1 DORAEMON GATO COSMICO 66 3,3

10:23 11 1 SOMOS OSOS 65 2,8
10:34 11 1 SOMOS OSOS 100 4,1
10:44 11 1 SOMOS OSOS 110 4,4
10:57 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 113 4,3
11:08 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 96 3,7
11:21 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 133 4,5
11:44 10 1 TEEN TITANS GO! 117 3,6
11:54 10 1 TEEN TITANS GO! 112 3,4
12:06 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 87 2,5
12:17 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 107 3,0
12:29 11 1 TITO YAYO 114 3,0
12:40 9 1 TITO YAYO 128 3,2
12:51 45 1 WIPEOUT 164 3,4
13:38 11 1 SOMOS OSOS 197 3,1
13:49 11 1 SOMOS OSOS 225 3,3
14:01 11 1 SOMOS OSOS 213 2,9
14:12 11 1 SOMOS OSOS 221 2,8
14:27 10 1 TEEN TITANS GO! 122 1,4
14:37 10 1 TEEN TITANS GO! 157 1,7
14:50 10 1 TEEN TITANS GO! 178 1,8
15:00 10 1 TEEN TITANS GO! 160 1,6
15:12 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 136 1,3
15:36 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 107 1,0
15:47 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 137 1,3
15:59 47 1 DORAEMON GATO COSMICO 202 1,9
16:49 11 1 NEW LOONEY TUNES 174 1,7
17:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 168 1,6
17:15 11 1 NEW LOONEY TUNES 185 1,8
17:26 11 1 NEW LOONEY TUNES 180 1,8
17:41 10 1 BUNNICULA 159 1,7
17:51 10 1 BUNNICULA 155 1,7
18:03 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 122 1,4
18:28 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 97 1,2
18:52 11 1 TITO YAYO 124 1,5
19:02 11 1 TITO YAYO 150 1,9
19:13 11 1 TITO YAYO 143 1,8
19:27 0 1 CLARENCE 127 1,6
19:38 11 1 CLARENCE 132 1,7
19:52 11 1 CLARENCE 134 1,7
20:03 10 1 CLARENCE 105 1,3
20:18 9 1 TEEN TITANS GO! 92 1,2
20:27 10 1 TEEN TITANS GO! 95 1,2
20:36 10 1 TEEN TITANS GO! 114 1,4
20:51 11 1 SOMOS OSOS 72 0,8
21:02 11 1 SOMOS OSOS 147 1,6
21:15 11 1 SOMOS OSOS 99 1,0
21:26 11 1 SOMOS OSOS 97 1,0
21:40 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 120 1,1
22:04 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 138 1,1
22:30 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 100 0,8
22:40 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 167 1,3
22:54 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 189 1,5
23:05 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 258 2,1
23:17 22 1 DRAGON BALL SUPER 227 2,0
23:41 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 145 1,4
23:52 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 125 1,3
0:04 11 1 HORA DE AVENTURAS 117 1,3
0:15 11 1 HORA DE AVENTURAS 132 1,6
0:27 11 1 STEVEN UNIVERSE 95 1,3
0:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 85 1,3
0:50 11 1 TITO YAYO 55 0,9
1:01 9 1 TITO YAYO 47 0,9
1:11 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 22 0,5
1:21 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 24 0,5
1:33 22 1 NINJAGO 23 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:11 46 2 LOS PADRINOS MAGICOS 17 1,4
8:57 33 2 LLUVIA DE ALBONDIGAS 13 0,8
9:32 64 2 POKEMON:NEGRO Y BLANCO 46 2,1
10:36 21 1 LOS GOLDBERG 25 1,0
10:57 31 1 LOS GOLDBERG 30 1,1
11:28 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / COLE 40 1,3
11:48 26 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 51 1,5
12:14 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 48 1,4
12:34 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 65 1,7
12:55 26 1 LOS SIMPSONS 106 2,3
13:21 20 1 LOS SIMPSONS 217 3,9
13:41 20 1 LOS SIMPSONS 312 4,7
14:01 20 1 LOS SIMPSONS 449 5,9
14:21 20 1 LOS SIMPSONS 576 6,6
14:41 29 1 LOS SIMPSONS 538 5,4
15:10 26 1 FRIENDS 305 2,9
15:37 26 1 FRIENDS 252 2,3
16:03 20 1 FRIENDS 324 3,0
16:23 17 1 BIG BANG 322 3,0
16:41 30 1 BIG BANG 287 2,8
17:11 28 1 BIG BANG 259 2,6
17:39 19 1 BIG BANG 260 2,7
17:58 32 1 MODERN FAMILY 215 2,4
18:30 20 1 MODERN FAMILY 211 2,6
18:51 31 1 MODERN FAMILY 183 2,3
19:22 21 1 LOS GOLDBERG 147 1,9
19:43 20 1 LOS GOLDBERG 101 1,3
20:04 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / HOLA,SOY ALAN 116 1,5
20:24 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / ENTRE PRINCIPE Y 193 2,4
20:55 19 1 BIG BANG 185 2,0
21:14 32 1 BIG BANG 232 2,3
21:46 19 1 BIG BANG 346 3,0
22:05 32 1 BIG BANG 388 3,2
22:37 18 1 BIG BANG 441 3,5
22:55 19 1 BIG BANG 476 3,9
23:14 32 1 BIG BANG 371 3,3
23:46 27 1 BIG BANG 375 3,9
0:13 18 1 MOM / CHARLOTTE BRONTE Y UNA EXCAVA 263 3,2
0:31 20 1 MOM 232 3,4
0:51 21 1 MOM 163 2,9
1:12 18 1 MOM 115 2,5
1:30 26 1 MOM 83 2,2

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:07 63 1 LA DOÑA 16 0,7
11:10 71 1 PASION Y PODER 26 0,8
12:21 75 1 SOY TU DUEÑA 100 2,3
13:36 69 1 LAS AMAZONAS 114 1,5
14:46 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / SAN 207 2,1
15:10 95 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 360 3,4
16:46 73 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 320 3,2
17:59 74 1 HIJAS DE LA LUNA 239 2,8
19:13 51 1 PAPA A TODA MADRE 184 2,4
20:04 89 1 SORTILEGIO 365 4,2
21:33 70 1 AMOR DE CONTRABANDO 431 3,7
22:43 205 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 189 2,4
22:43 102 2 CINE / FALSO TESTIMONIO 241 2,2
0:25 102 2 CINE / HASTA QUE LA MUERTE NOS SEPARE( 137 2,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:31 43 1 CAZATESOROS / BUSCANDO EN EL DESVAN 41 2,0
10:14 50 1 CAZATESOROS 41 1,7
11:04 42 1 CAZATESOROS / RIESGOS Y RECOMPENSAS 62 2,2
11:46 28 1 LA CASA DE EMPEÑOS 47 1,4
12:14 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 43 1,2
12:33 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / DIRECTOS A COMPTON 55 1,4
12:54 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / RETRATO DE UN APOSTA 61 1,3
13:25 50 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 51 0,8
14:15 43 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 67 0,7
14:59 98 1 MOUNTAIN MEN / DOMINGO SANGRIENTO 178 1,7
16:37 51 1 CAZATESOROS / A LA CAZA DEL SUPERHERO 139 1,4
17:28 43 1 CAZATESOROS 136 1,4
18:12 54 1 CAZATESOROS / LA JUNGLA DE ASFALTO 115 1,4
19:06 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 73 0,9
19:26 28 1 LA CASA DE EMPEÑOS 76 1,0
19:54 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 116 1,5
20:14 26 1 ¿QUIEN DA MAS? / VUELTA AL DESIERTO 126 1,6
20:40 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / SUBASTA DE MONIGOTES 144 1,7
21:00 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / SURFEANDO SUBASTAS 163 1,7
21:21 21 1 RESTAURANTE INDISCRETO 136 1,3
21:42 36 1 RESTAURANTE INDISCRETO 133 1,1
22:18 52 1 POLICIAS EN ACCION 158 1,3
23:11 47 1 POLICIAS EN ACCION 185 1,7
23:57 64 1 POLICIAS EN ACCION 156 2,1
1:02 58 1 POLICIAS EN ACCION 110 2,6

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:01 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 12 1,4
8:08 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 16 1,8
8:14 78 1 LOS PROTEGIDOS:EL ORIGEN / EL PODER DE 15 1,1
9:32 78 1 UN PASO ADELANTE / GENTE DE FIAR 24 1,1

10:49 93 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN PREM 22 0,7
12:22 87 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNAS PU 50 1,1
13:50 60 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN INDIG 68 0,8
14:50 178 1 CRIMEN EN EL PARAISO 109 1,0
17:48 40 1 EL MENTALISTA / AULAS ROJAS 170 1,9
18:28 52 1 EL MENTALISTA 151 1,9
19:20 49 1 EL MENTALISTA 189 2,4
20:08 45 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 118 1,4
20:54 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 128 1,3
21:34 57 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / POR EL C 129 1,1
22:30 42 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EN LA OS 163 1,3
23:12 53 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CRISIS DE 162 1,5
0:05 55 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CASTIGO 131 1,8
1:01 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / RETROCE 111 2,4
1:42 48 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / LOS INMO 100 3,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/08/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 23 1 LA PATRULLA CANINA 31 3,0
8:32 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 34 2,7
8:54 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 84 5,8
9:14 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 121 6,8
9:37 12 1 YOKO 90 4,4
9:48 12 1 YOKO 111 5,2
10:01 11 1 LOS OCTONAUTAS 115 5,3
10:12 11 1 LOS OCTONAUTAS 104 4,5
10:24 21 1 RANGER ROB 103 4,3
10:45 21 1 RANGER ROB 105 4,1
11:07 12 1 PEG+GATO 109 4,1
11:18 13 1 PEG+GATO 132 4,7
11:33 6 1 TUTU 187 6,1
11:39 6 1 TUTU 202 6,4
11:47 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 219 6,7
11:57 7 1 MASHA Y EL OSO 214 6,6
12:04 7 1 MASHA Y EL OSO 267 8,1
12:12 23 1 LA ABEJA MAYA(3D) 211 5,9
12:35 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 190 4,8
12:56 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 244 5,4
13:16 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 258 5,1
13:28 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 294 5,1
13:41 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 288 4,4
14:03 22 1 BOB ESPONJA 299 3,9
14:25 22 1 BOB ESPONJA 295 3,3
14:47 22 1 BOB ESPONJA 323 3,2
15:09 21 1 BUNSEN ES UNA BESTIA 226 2,1
15:32 22 1 LOS PINGÜINOS DE MADAGASCAR 157 1,4
15:55 20 1 LOONATICOS 92 0,9
16:14 21 1 LOONATICOS 119 1,1
16:36 22 1 RUSTY RIVETS 139 1,3
16:59 18 1 PEPPA PIG 194 1,9
17:18 5 1 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 191 1,9
17:23 18 1 PEPPA PIG 198 2,0
17:42 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 231 2,5
18:05 21 1 RANGER ROB 212 2,4
18:27 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 189 2,3
18:48 12 1 PEG+GATO 152 1,9
19:00 12 1 PEG+GATO 118 1,5
19:13 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 107 1,4
19:23 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 124 1,6
19:35 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 198 2,6
19:56 0 1 BOB ESPONJA 221 2,8
20:18 22 1 BOB ESPONJA 280 3,5
20:40 22 1 BOB ESPONJA 265 3,1
21:02 23 1 BOB ESPONJA 243 2,6
21:26 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 165 1,6
21:46 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 178 1,5
22:08 23 1 BOB ESPONJA 142 1,2
22:31 22 1 BOB ESPONJA 178 1,4
22:54 22 1 ICARLY / ME ENCANTAN LOS GRASIBOLLOS 84 0,7
23:17 22 1 ICARLY / QUIERO UNA CITA CON FREDDIE 69 0,6
23:40 21 1 ESCUELA DE ROCK / UNA BANDA SIN NOMB 113 1,1
0:03 21 1 TEEN TITANS GO! 128 1,5
0:26 22 1 BIG TIME RUSH 116 1,6
0:48 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 58 1,0
